



Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-2084-O

Quito, D.M., 07 de agosto de 2023

Asunto: Inscripción de la Asamblea Barrial Tribuna del Sur

Franklin Javier Almeida Morejon En su Despacho

De mi consideración:

Con documento Nro. GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-3768-E, el 02 de agosto de 2023, la Asamblea Barrial denominada "Tribuna del Sur" perteneciente a la parroquia La Magdalena solicitó a esta Administración Zonal, el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea Barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "Tribuna del Sur" **fue validada por la Administración Zonal Eloy Alfaro** el 04 de agosto de 2023, en la cual se constata 72 firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea Barrial Tribuna del Sur, esta Administración Zonal procede a REGISTRAR la Asamblea Barrial "Tribuna del Sur", de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	Eloy Alfaro	PARROQUIA	La Magdalena
BARRIO		ASAMBLEA BARRIAL	Tribuna del Sur

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL			
K ()()R I)IN A I)()R (A)·	Franklin Javier almeida Morejón	SECRETARIO(A):	Vanessa Viviana Almachi Barreto
CORREO ELECTRÓNICO:	almeidafranklin18@gmail.com	CORREO ELECTRÓNICO:	







Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-2084-O

Quito, D.M., 07 de agosto de 2023

REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL			
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO 1	almeida	REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO 2	Vanessa Viviana Almachi Barreto
REPRESENTANTE	Joan Andre		
PARROQUIAL NRO.3	Balseca Castro		
PERIODO DE VIGENCIA : 04/08/2023	Desde:	Hasta:04/08/2025	

REPRESENTANTES ALTERNOS PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL			
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1	Jacqueline alexandra Almachi Barreto	REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2	Nelson Roberto Puente Guachamín
REPRESENTANTE	Maylin Tatiana		
PARROQUIAL NRO.3	Almachi Barreto		
PERIODO DE VIGENCIA Desde: 04/08/2023		Hasta:04/08/2025	

Con sentimiento de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Cristian Marcelo Torres Obando ADMINISTRADOR ZONAL ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO

Referencias:

- GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-3768-E

Anexos:

- PARA SU CONOCIMIENTO - ADJUNTA LOS NOMBRES DE LAS Y LOS REPRESENTANTES PRINCIPALES Y ALTERNOS PARA PARTICIPAR E LAS ASAMABLEA PARROQUIAL LA MAGDALENA BARRIO ATAHUALPA ORIENTAL







Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-2084-O

Quito, D.M., 07 de agosto de 2023

Copia:

Señora Licenciada

Silvia Maritza Alvarez Benalcazar

Gestora Casa Somos

ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO - CASA SOMOS

Señor

Pablo Fidel Iturralde Blacio

Funcionario directivo 5 / Director Metropolitano de Participación Ciudadana SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora

Margarita Oñate Orozco

Auxiliar de Servicios

ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO - SECRETARÍA GENERAL

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Monica Patricia Proaño Alomoto	трра	AZEA-DGP	2023-08-04	
Revisado por: ARACELLY VICTORIA CEVALLOS RIVERA	avcr	AZEA-DGP	2023-08-04	
Aprobado por: CRISTIAN MARCELO TORRES OBANDO	cmto	AZEA-AZ	2023-08-07	



